
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Hvar,	starý	kamenný	dům,	na	prodej,	145.000	€,	ID:	3031

110	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

630	m²
VELIKOST
POZEMKU

800	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Jižní	orientace
Zahrada
Blízkost	pláže

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 3031

Lokalita Hvar

Druh starý	kamenný	dům,	dům

Cena

Orientace jih

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Septik

Opis	nemovitosti

Vesnice	na	jižní,	slunné	straně	ostrova,	známá	rodinou	vinařských	trhů	Plenkovic.	Starý	kamenný	statek	se
nachází	v	blízkosti	vinice,	na	svahu,	který	se	táhne	směrem	k	moři,	a	proto	je	okouzlující	výhled.
Hlavní	dům	je	dvojdomek,	na	dvou	podlažích,	s	celkem	80	m2	dobré	obytné	plochy,	a	jak	je	uvedeno	jasně	s
výhledem	na	moře,	ale	potřebuje	úplnou	modernizaci	k	vlastnímu	dokončení.
Jako	bonus	je	zde	také	malá	stodola,	která	sedí	za	hlavním	domem	30	m2	pro	vaši	budoucí	zábavu.
Přidejte	k	tomu	předzahrádku,	která	má	výjimečnou	velikost	a	mohla	by	být	stavebním	pozemkem	pro
budoucnost	nebo	jen	krásnou	zahradou	na	slunci.
V	této	vesnici	jako	by	se	zastavil	čas.
Všechny	práce	jsou	převážně	vykonávány	téměř	tak,	jak	byly	dříve.	I	hrozny	stále	drtí	nohy	vinařů,	takže	i
když	zrovna	nepatříte	k	milovníkům	vína,	výroba	vína	může	být	taková	zábava.






